1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 013/2025, firmado em 16/01/2025, com a empresa 

SALMEIDA VIANA SERVICOS MEDICOS LTDA pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 47.853.936/0001‐

29, Objeto: acréscimo 25 % do  item do contrato, Fundamento Legal: art. 124, inciso I, alínea “b”, 

da  Lei  14.133/2024;  Valor:  R$  35.500,00  (trinta  e  cinco  mil  e  quinhentos  reais); 

Assinatura:05/11/2025, Eder São Pedro Menezes ‐ Terra Nova‐BA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba